
ZARZĄDZENIE NR 73/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 28 marca 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przejęcia oraz przekazania schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Kępa 3 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Barbara Misiurska - przewodniczący komisji; 

2) Janusz Karczemski - członek; 

3) Monika Węgrzyniak - członek; 

w celu: 

1) przejęcia od Tomaszowskiego Towarzystwa Miłośników i Opieki nad Zwierzętami 

w Polsce, z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Spalskiej 112, schroniska 

dla bezdomnych zwierząt wraz z zabudowaniami i wyposażeniem znajdującego się 

na stanowiącej własność Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki nieruchomości 

położonej w Tomaszowie Maz. przy ul. Kępa 3 oznaczonej w ewidencji gruntów nr 451/1 

w obrębie 6, które na podstawie umowy nr KRP.272.1.7.2011 zawartej w dniu 31 marca 

2011 r. zostało przekazane z przeznaczeniem na wykonywanie określonych w tej umowie 

usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami i prowadzenia schroniska 

dla bezdomnych zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim; 

2) przekazania Tomaszowskiemu Towarzystwu Miłośników i Opieki nad Zwierzętami 

w Polsce, z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Spalskiej 112, schroniska 

dla bezdomnych zwierząt wraz z zabudowaniami i wyposażeniem znajdującego się 

na stanowiącej własność Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki nieruchomości 

położonej w Tomaszowie Maz. przy ul. Kępa 3 oznaczonej w ewidencji gruntów nr 451/1 

w obrębie 6, z przeznaczeniem na wykonywanie usług w zakresie ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami i prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt 

w Tomaszowie Mazowieckim określonych w umowie nr KWI.272.1.14.2012 zawartej 

w dniu 28 marca 2012 r.  

 

§ 2. Z czynności przejęcia oraz przekazania schroniska dla bezdomnych zwierząt 

komisja sporządzi protokoły zdawczo – odbiorcze. 

 

§ 3. Termin wykonania czynności, o których mowa w § 1, ustala się na dzień 30 marca 

2012 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


